– przedmiotowa działka nie jest objęta decyzją o warunkach zabudowy oraz decyzją o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego.  

Termin i sposób zagospodarowania nieruchomości: 

nieokreślony, w gestii nabywcy leży sposób zagospodarowania nieruchomości. 

Cena wywoławcza nieruchomości: 

18 000,00 zł (osiemnaście tysięcy złotych), przy czym na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy  

z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług sprzedaż zwolniona jest z podatku VAT. 

Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego: 

nie dotyczy. 

Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy: